„ operofis ftudiis & remediis intendainus ; Saue

„ pro parte dileftorum filiorum Magiftricivium &
„ Confulum ac Communitatfe Civitatis Bafilienfis

„ nobis nuper exhibita petitio continebat , quod

„ cum alias Monäfterium ad Rubram Dornum

„ nuneupatum , ordinis Santti Pauli primi here-

„ mite infra diftriäum parochialis Ecclefie in

• „ Muttenz , bafilienfis diocefis igne combuftum

„ fuiflet & ad tantam Inopiam deveniflet ut nul-

t, lus in illo habitaret ;
prefati Magifter Civium &

„ Confules ac Communitas, Monafterium ipfum

s,
cum omnibus & fingulis illius reditibus Pro-

N ventibus & aliis PolTeffionibus ac Bonis mobi-

„libus
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3, libus & immobilibus Hofpitali Leproforum fen-

„ dti Jacobi extra muros bafilienfes , in quo non

„ parva Leproforum copia inhabitat & quoruni

„ cura & fuftentatio ad ipfos Magiftrumcivium &
„ Confules & Communitatem pertinet , applicari

„ canonice obtinuerunt , & propterea cupiunt ut

„ hofpitale Leproforum hujusmodi ac illius re&or

„ & leproli cum omnibus & fingulis pofTeffioni-

„ bus & bonis hujusmodi ab omni folutione de-

„ cimarum & pecuniarum ratione Monafterii &
„ illius bonorum hujusmodi prout antequam illud

„ applicatum fuiflet exempta & libera erant , Ii-

„ bera & exempta fint & efTe cenfeantur, quod-

„ que diledus filius modernus & pro tempore

„ exiltens diele parochialis ecclefie Redtor ac que-

„ cunque alie perfone ecclefiaftice vel feculares,

„ etiam cujuscunque dignitatis, flatus, gradus,

„ nobilitatis aut conditionis exiftentes aliquas de-

„ eimas feu primicias ex hujusmodi reditibus,

„ proventibus , pofleffionibus & bonis pro tem-

„ pore acquiGtas exigere nullatenus poflint neque

„ debeant ftatui & ordinari. Quare pro parte

„ Magiftri Civium ac Confulum & Communita-

„ tis predidtorum nobis fuit humiliter fupplicatum

„ ut eis in premiflis oportun£ providere de beni-

„ gnitate apoftolica dignaremur : Nos igitur Ma-

„ giftrumeivium ac Confules & Communitatera

„ prefatos ac Communitatis hujusmodi fingulares

„ perfo-
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„ perfonas a quibusvis excommunicationis , fu.

„ fpenüonis & interdifti aliisque ecclefiafticis fen-

„ tentiis Cenfuris & Poems ä jure vel ab homine
'

„ quavis occafione vel caufa latis fi quibus quo-

„ modolibet innodati exMtant ad effefium prefen-

„ tium duntaxat confequendum harum ferie ab-

„ folventes & abfolutos fore cenfentes hujusmo-

„ di fupplicationibus inclinati , quod Hofpitale hu-